
АДМИНИСТРАЦИЯ
Шолоховского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2025 г. № 675 ст. Вешенская

Об увеличении (индексации) должностных окладов, 
ставок заработной платы работников 
муниципальных учреждений Шолоховского района, 
технического и обслуживающего персонала 
органов местного самоуправления Шолоховского района

В соответствии с пунктом 4 решения Собрания депутатов Шолоховского 
района от 23.10.2008 № 253 «О системе оплаты труда работников 
муниципальных учреждений», пунктом 6 решения Собрания депутатов 
Шолоховского района от 28.03.2025 № 221 «Об оплате труда работников, 
осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного 
самоуправления муниципального образования муниципальный район 
«Шолоховский район» и обслуживающего персонала органов местного 
самоуправления муниципального образования «Шолоховский район» 
и статьями 4, 5 решения Собрания депутатов Шолоховского района
от 27 декабря 2024 года № 197 «О бюджете Шолоховского района на 2025 год 
и на плановый период 2026 и 2027 годов», Администрация Шолоховского 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить (индексировать) с 1 октября 2025 года в 1,076 раза размеры 
должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок 
заработной платы рабочих муниципальных учреждений Шолоховского района, 
должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы 
обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шолоховского 
района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.



3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы Администрации Шолоховского района по экономическим вопросам, 
имущественным отношениям (Попова О.А.).

Глава
Шолоховского района О.Н. Дельнов

f i S l s  шолох-з̂ " 0 | | о |  
пай°^й ''УД;!

\ \  ЪУА, ' ' / s ' f§

Л г

Д1 !0 Щ Й К 

’ АЦ И И

Постановление вносит сектор по целевым программам, 
трудовым отношениям, малому предпринимательству и туризму



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-02T10:45:43+0500




